
WÓJT Cliabrs' 
Mody 

ZARZĄDZENIE Nr 199/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 	13 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 

29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 
2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ 
świętokrzyskiego. 

	

WÓJT G 	3R0LL 

	

Man 	rta 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 199/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 arudnia 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 199/2016 
Data podjęcia 2016-12-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział 	' Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna  4*  ,,g0,00 

85211 	, Świadczenie wychowawcze 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 60,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 847,04 

4410 Podróże służbowe krajowe - 744,18 

4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 0,11 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

- 128,67 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz . 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 	.' 
społecznego 

0,00 

3110 Świadczenia społeczne - 37,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy -97,97 

4300 Zakup usług pozostałych 37,82 

Razem: 0,00 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 grudnia 2016r. 

WYDATKI ZWIA2ANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 740,97 

01095 Pozostała działalność  42 740,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,06 

4430 Różne opiaty i składki 41 902,91 
750 Administracja publiczna 81 835,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 052,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 548,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 74 182,00 
80101 Szkoły podstawowe 41 208,00 

' 	2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9 454/5 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 344,34 
80110 Gimnazja 32 974,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,49 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 647,51 



851 Ochrona zdrowia 1 680,00 

85195 Pozostała działalność  1 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 

852 Pomoc społeczna 10 382 517,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 5 395 408,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 287 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 822,27 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 983,56 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 946,48 

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 939,96 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 255,82 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 640,89 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3508,33 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 947 436,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  523,36 
3110 Świadczenia społeczne 4 565 580,60 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 876,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 582,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 061,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 677,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5573,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8109,45 

4300 Zakup usług pozostałych 14 233,67 

4410 Podróże służbowe krajowe 501,48 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3281,79 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 434,50 



85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 596 653,97 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

